
UCHWAŁA NR XVIII/199/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/46/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 lutego 2015 r.  w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych    dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego  lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1507 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr  VI/46/15 z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
wprowadza się następującą zmianę w treśći § 5 ust. 1 w ten sposób, że w miejsce zapisu: „w kwocie po 21,37 zł. (słownie: 
dwadzieścia jeden złotych 37/100)” wprowadza się zapis: „w kwocie po 24,42 zł. (słownie: dwadzieścia cztery złote 42/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2. Uchwała obowiązuje od dnia 1 maja 2020 r. jednak nie wcześniej niż przed upływem 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 858DF5A5-ACA9-4CB6-993B-E032CE9A5AC8. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1477981460

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 858DF5A5-ACA9-4CB6-993B-E032CE9A5AC8. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




